27/02/2026 (trong giờ hành chính) tại địa điểm có tài sản.

d) Thời gian, địa điểm bán hồ sơ tham gia đấu giá: từ 07 giờ 00 phút ngày

02/02/2026 đến 16 giờ 30 phút ngày 09/03/2026. Tại trụ sở Công ty Đấu giá Hợp

danh Thiên Long.

đ) Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 2.193.560.000 đồng (Hai tỷ một trăm

chín mươi ba triệu năm trăm sáu mươi nghìn đồng)

Bước giá của mỗi vòng đấu giá là 30.000.000 đồng (Ba mươi triệu đồng)

Giá trả phải ít nhất bằng giá khởi điểm cộng 01 bước giá. Các khoản thuế,

phí, có liên quan (nếu có) theo quy định pháp luật.

e) Tiền mua hồ sơ, tiền đặt trước: 400.000 đồng/01 hồ sơ